



Wykonawcy

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na dostawę nici chirurgicznych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania: ZO/4/2020.

Zamawiający -Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 25.05.2020r.wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy Zamawiający w Pakiecie nr X poprzez „Nici wchłaniające, monofilamentowe, z polidiodksanonu, o okresie podtrzymywania 70-80% po 14 dniach, 50-70% po 28 dniach, z jednokierunkowymi haczykami na całej długości szwu, zakończone pętlą” rozumie i będzie wymagał bezwzględnie urządzenie do kontrolowanego zamykania ran zakończone pętlą, szew syntetyczny z jednokierunkowym spiralnym ułożeniem kotwic, wykonany z polidiodksanonu z nieścieralnym powłoczeniem, z dodatkiem triclosanu o szerokim spektrum działania antybakteryjnego. Okres podtrzymywania tkankowego do 90 dni. Okres wchłaniania 182 - 238 dni?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w Pakiecie X pozycja 2 dopuści również igłę 26mm, długość nitki 30cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zapytania ofertowego.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego